Página 97   15 de Julho de 2022 Nº 28.287

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1366838:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº
064/2022 PREGÃO PRESENCIAL /SRP - Nº 035/2022

torna público o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada em fornecimento de RECARGAS E
CILINDRO DE OXIGÊNIO (GÁS MEDICINAL), para atender as Unidades
Básicas de Saúde e o Hospital Municipal e conforme descrição no Termo
de Referência no Anexo I, onde receberá suas propostas no dia 27/07/2022
às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este pregão
será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei
nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do
edital será disponibilizada no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail
licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 14 de julho de 2022.

<END:1366838:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1366843:97>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

Processo Adm: Nº 031/2022Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICA PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.Empresas vencedoras
valor total: R$195.450,00 (cento e noventa e cinco mil e quatrocentos e
cinquenta reais): MONTORO CARVALHO COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELI (37674131000164) com o lote: 1 no valor total de R$195.450,00
(cento e noventa e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais).GENERAL
CARNEIRO - MT, 12 de julho de 2022ª

GLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES
CONDUTOR DE PROCESSOS

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1366843:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DOESTE
<BEGIN:1366846:97>

EXTRATO DE CONTRATO N.º 103/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GLÓRIA D´OESTE, Estado de Mato
Grosso, pessoa jurídica de direito público com sede administrativa à Avenida
dos Imigrantes n.º 2000, Bairro Centro, nesta cidade, inscrita no CNPJ sob
n.º 37.464.955/0001-00, representado neste ato por sua Prefeita Municipal
Excelentíssima Senhora GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO, brasileira,
casada, portadora da Cédula de Identidade n.º 1100***-** SSP/MT e CPF/
MF nº 722.***.***-20, residente e domiciliada na rua Juliano Mateus S/N,
nesta cidade de Gloria D’Oeste - MT. CONTRATADO: REAVEL VEÍCULOS
ERELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o N.º 30. **0.53*/0001-**.
OBJETO: Aquisição Veículo Furgão Original de Fábrica, zero quilômetro,
adaptado para ambulância simples remoção Tipo A, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecida no Termo de Referência da Adesão,
no Edital, anexos do Pregão Presencial n.º 15/2022 Da Prefeitura Municipal
de Santa Terezinha - MT. VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: 13/06/2022 a 30/09/2022. FUNDAMENTOS
LEGAIS: Adesão n.º 13/2022 - Processo Administrativo n.º 30/2022 oriunda
da Ata de Registro de Preços n.º 27/2022 - Pregão Presencial n.º 15/2022
da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 108/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GLÓRIA D´OESTE, Estado de Mato
Grosso, pessoa jurídica de direito público com sede administrativa à
Avenida dos Imigrantes n.º 2000, Bairro Centro, nesta cidade, inscrita no
CNPJ sob n.º 37.464.955/0001-00, representado neste ato por sua Prefeita
Municipal Excelentíssima Senhora GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO,
brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade n.º 1100***-** SSP/
MT e CPF/MF nº 722.***.***-20, residente e domiciliada na rua Juliano
Mateus S/N, nesta cidade de Gloria D’Oeste - MT. CONTRATADO:
AUTOCAR COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI, devidamente inscrita
no CNPJ sob o N.º 07.**7.06*/0001-**. OBJETO: Aquisição de 02 (dois)
veículos tipo minivan, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecida no Termo de Referência da Adesão, no Edital, anexos do
Pregão Presencial n.º 09/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
ESPERIDIÃO - MT. VALOR GLOBAL: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta
mil reais). VIGÊNCIA: 14/06/2022 a 31/12/2022. FUNDAMENTOS LEGAIS:
Adesão n.º 14/2022 - Processo Administrativo n.º 35/2022 oriunda da Ata
de Registro de Preços n.º 06/2022 - Pregão Presencial n.º 09/2022 da
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT.

EXTRATO DE CONTRATO N.º 114/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GLÓRIA D´OESTE, Estado de Mato
Grosso, pessoa jurídica de direito público com sede administrativa à
Avenida dos Imigrantes n.º 2000, Bairro Centro, nesta cidade, inscrita no
CNPJ sob n.º 37.464.955/0001-00, representado neste ato por sua Prefeita
Municipal Excelentíssima Senhora GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO,
brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade n.º 1100***-** SSP/
MT e CPF/MF nº 722.***.***-20, residente e domiciliada na rua Juliano
Mateus S/N, nesta cidade de Gloria D’Oeste - MT. CONTRATADO: DOMANI
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob
o N.º 01.**6.61*/0001-**. OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos zero
quilômetros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, de acordo com a proposta n.º 14320.209000/1220-01 e proposta

nos autos do processo. VALOR GLOBAL: R$ 221.900,00 (duzentos e
vinte e um mil e novecentos reais). VIGÊNCIA: 30/06/2022 a 30/09/2022.
FUNDAMENTOS LEGAIS: Adesão n.º 15/2022 - Processo Administrativo
n.º 39/2022 oriunda da Ata de Registro de Preços n.º 17/2022 - Pregão
Eletrônico n.º 012/2022 da Prefeitura Municipal de Jauru - MT.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1366846:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
<BEGIN:1366937:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

A Diretora de Licitações da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela
Portaria GP nº 074/2022, torna público aos interessados que o processo
licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços nº. 010/2022,
cuja abertura ocorreu as 13h30 Local, do dia 13.07.2022, na sala de
Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE PISO
GRANILITE E CONSTRUÇÃO DE PISO CERÂMICO NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS PRESIDENTE COSTA E SILVA, MARIA CALMON
REQUENA E CRECHE MUNICIPAL MADRE PAULINA, EM JUARA/MT,
em Atendimento à Secretaria Municipal de Educação / Divisão de Educação

Deserta.

Juara -MT, 13 de julho de 2022.

Eliane Fuhr                                                       Carlos Amadeu Sirena
Diretora de Licitações                                           Prefeito do Município

<END:1366937:97>
<BEGIN:1366946:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

A Diretora de Licitações da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela
Portaria GP nº 074/2022, torna público aos interessados que o processo
licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços nº. 011/2022,
cuja abertura ocorreu as 13h30 Local, do dia 14.07.2022, na sala de
Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO PISO, AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE ESPORTE E PINTURA DA QUADRA
POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA DE JUARA/
MT, em Atendimento à Secretaria Municipal de Educação / Divisão de

sagrou-se Deserta.
Juara -MT, 14 de julho de 2022.

Eliane Fuhr                                                       Carlos Amadeu Sirena
Diretora de Licitações                                           Prefeito do Município

<END:1366946:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<BEGIN:1366939:97>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, através de seu Pregoeiro

do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022, cujo objeto consiste no
“REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
DO TIPO MARMITEX, DE FORMA PARCELADA, CONFORME ÀS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAMBARI
D´OESTE-MT”, passando a sua abertura para o dia 20/07/2022 as 13:h00min.